MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
                 Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

                 BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

1/3

LISTA DE CANDIDATOS AUSENTES NO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2017,

nomeada por força da Portaria n° 041/2017, de 17 de janeiro de 2017, usando

das suas atribuições, TORNA PÚBLICO a Lista com os nomes dos candidatos

AUSENTES na Prova Objetiva, ocorrido na data de 25 de janeiro de 2017.

Nº

INSC.
NOME CARGO

243 ADIELLY FERNANDA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ESCOLA

263 ADRIANA DA SILVA AUXILIAR DE ESCOLA

251 AMANDA BODO DOS SANTOS AUXILIAR DE ESCOLA

124 ANA MARIA CARDOSO DE OLIVEIRA PREIRA AUXILIAR DE ESCOLA

267 AUREA APARECIDA GONÇALVES AUXILIAR DE ESCOLA

158 CARLA LUANA TRINDADE DOS SANTOS AUXILIAR DE ESCOLA

24 CAROLINA SANTOS DE SOUZA AUXILIAR DE ESCOLA

164 CINTIA DE PAULA LIMA AUXILIAR DE ESCOLA

281 CLAUDIANE FERREIRA DA SILVA AUXILIAR DE ESCOLA

191 CLAUDINEIA BARBOSA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ESCOLA

262 DERLI BONETE MIRANDA AUXILIAR DE ESCOLA

219 DIRCE QUERINO DE MORAES AUXILIAR DE ESCOLA

194 ELIELCIO APARECIDO DA SILVA FRANCO AUXILIAR DE ESCOLA

321 ELOIZA SANTOS AUXILIAR DE ESCOLA

123 ENDI DARIELI DE MORAIS DOS SANTOS AUXILIAR DE ESCOLA

101 FRANCIELI CARDOSO DE ANDRADE AUXILIAR DE ESCOLA

144 HELOISE SIQUEIRA SILVA AUXILIAR DE ESCOLA

185 INES GONÇALVES DOS SANTOS AUXILIAR DE ESCOLA

166 JEFFERSON GONÇALVES BONETE AUXILIAR DE ESCOLA

114 JOELSON FRANCO DE SOUZA AUXILIAR DE ESCOLA

160 JOICE MIDIAN PEREIRA DE SOUZA AUXILIAR DE ESCOLA

20 JOSELAINE PACHECO AUXILIAR DE ESCOLA

169 LETICIA KETLIN DOS SANTOS LEVANDOSKI AUXILIAR DE ESCOLA

105 LUCAS LENE RIBEIRO DOS SANTOS AUXILIAR DE ESCOLA

79 MARIA ANTONIA GONÇALVES DA LUZ AUXILIAR DE ESCOLA

99 MARILDA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ESCOLA

265 MARILDA DE PONTES PEREIRA AUXILIAR DE ESCOLA

210 MARISTELA ALVES DE SOUZA AUXILIAR DE ESCOLA

143 MIRIA MONTEIRO DA PAIXAO AUXILIAR DE ESCOLA

133 NATALI JULIA DOS SANTOS AUXILIAR DE ESCOLA

     MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
                 Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

                 BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

2/3

115 ROBSON DOS SANTOS BONFIM AUXILIAR DE ESCOLA

65 ROSANGELA DE ANDRADE SANTOS AUXILIAR DE ESCOLA

279 ROSEANE GALVAO AUXILIAR DE ESCOLA

345 ROSEMILDE ROSA DA SILVA AUXILIAR DE ESCOLA

330 SILVANA FLORENCIO DE PONTES AUXILIAR DE ESCOLA

329 SIRLENE DOS SANTOS PENICHE AUXILIAR DE ESCOLA

213 STEFANI CAROLINE ALVES DOS SANTOS AUXILIAR DE ESCOLA

66 TATIANE DE PONTES FERREIRA AUXILIAR DE ESCOLA

296 WILLIAM DOS SANTOS FERREIRA AUXILIAR DE ESCOLA

67 ZANIRA FLORENCIO DE PONTES AUXILIAR DE ESCOLA

241 ANA LUCIA BAI COZINHEIRO

214 APARECIDA CARDOSO DOS SANTOS COZINHEIRO

266 ELIANE DA CRUZ COZINHEIRO

34 LUCIMAURO GONÇALVES PEREIRA COZINHEIRO

132 MARIA CELIA PEREIRA COZINHEIRO

127 ROSELENE PEREIRA COZINHEIRO

290 SIRLENE PETKOVICZ COZINHEIRO

258 SOELI DA COSTA PEDROZO COZINHEIRO

289 VALDILAINE CARDOSO DE LIMA COZINHEIRO

43 ZEILA GONÇALVES DOS SANTOS COZINHEIRO

88 ZORAIDE DE FATIMA DA CRUZ COZINHEIRO

246 ALNE LAIS DA SLVA DE MIRANDA SECRETARIO ESCOLAR

283 DIRLEI FREITAS DE OLIVEIRA SECRETARIO ESCOLAR

51 GLAUCIO LUCIANO DEPETRIS MARIANO SECRETARIO ESCOLAR

168 MONICA DOS REIS FERREIRA SECRETARIO ESCOLAR

208 MORIELI APARECIDA DA SILVA SECRETARIO ESCOLAR

306 RENATA MARIA DA MOTA SECRETARIO ESCOLAR

121 SIRLENE LOURENÇO DA SILVA DE ABREU SECRETARIO ESCOLAR

340 TAIS DA SILVA DE SOUZA SECRETARIO ESCOLAR

302 THIARLES AURELIO ALVES DA SILVA SECRETARIO ESCOLAR

52 IVONE DEPETRIS MARIANO PROFESSOR (E.F.C.)

152 JAQUELINE DA ROCHA PROFESSOR (E.F.C.)

309 LILIA DE ALMEIDA MATOS PROFESSOR (E.F.C.)

155 REGIANE CARDOSO DOS SANTOS PROFESSOR (E.F.C.)

159 REINALDO DOMINGOS PROFESSOR (E.F.C.)

310 TARCIZIO DO ROSARIO PROFESSOR (E.F.C.)

Município de Barra do Turvo/SP, 02 de Fevereiro de 2017.

     MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
                 Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

                 BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

3/3

                                            MAYRON ELIAS DE ARAUJO PRESTES

     Presidente da Comissão

MARIA HELENA B. FERREIRA                                           MONICA FERNANDA TEIXEIRA TESCH

             Membro                                                                                     Membro

JANAINA DA C. S. OLIVEIRA                                            MOACIR LOURENÇO DE FRANÇA JUNIOR

Membro Membro